СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	30 апреля 2020 г.
	                                                                        №  22/10

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.03.2019 №8/60

В связи с поступившим заявлением от 21 апреля 2020 года №32 Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.03.2019 №8/60 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 решения слова «Широбокова Нина Михайловна» заменить словами «Пиякин Валентин Петрович».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

П.А.Иванов